Башкортостан Республикаһы

Борай районы муниципаль районының Ваныш ауыл советы ауыл биләмәһе Советы
Ваныш-Алпауыт ауылы Йәштәр урамы 7

Тел. 2-74-58
	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район

д. Ваныш-Алпаутово, ул.  Молодежная 7

Тел.  2-74-58

	внеочередное заседание
	3-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
       На основании    Федерального закона от 03.04.2017 года №64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции»  и протеста Прокуратуры Бураевского района Совет сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
Отменить  решение  Совета сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан :                                                                                                                              «Об утверждении Положения о представлении  депутатами Совета сельского поселения Ванышевский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» №43 от 20 апреля 2016 года.
Председатель Совета сельского
поселения Ванышевский сельсовет:                              И.Ф. Саетгалиев

д. Ваныш-Алпаутово

от    02 октября 2017 г.

№ 97